Общество с ограниченной ответственностью «__________________»

ПРИКАЗ № ___/к

«Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка ООО

«__________________»

 «____» ________ 20__ г.                                                                 г. Москва

В целях организации трудовой деятельности сотрудников ООО

«____________________»  приказываю:

1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка ООО

«____________________»

2. Ввести в действие утвержденные настоящим приказом Правила внутреннего

трудового распорядка ООО «__________________» с __._____________.20__. г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

ООО «____________________»                                                                  /ФИО/

                                                                           м.п.